[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Кремёнки
05.11. 2019 года                                                                                                              № 38

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

В соответствии с Протестом прокуратуры Жуковского района № 7-68-2019 от  30.09.2019, Городская Дума ГП «Город Кременки»
РЕШИЛА:
1.  Отменить Решение № 15 от 29 октября 2015 года «Об установлении денежной компенсации депутатам ГД городского поселения «Город Кременки»  работающим на непостоянной основе

2. Поручить  бухгалтерии администрации  ГП «Город Кременки» прекратить выплаты денежных компенсаций депутатам с 1 ноября 2019 года.
               Глава
                Городского поселения «Город Кременки»                                              К.П. Карпенко
Об  отмене Решения № 15 от  29 октября  2015 года

 «Об установлении денежной компенсации депутатам ГД городского поселения «Город Кременки»  работающим на непостоянной основе